
UCHWAŁA  Nr VII/49/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa, działek nr 

106/1, 107, 96/3, 106/2 i 96/4, położonych w Mieścisku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. era „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa, stanowiącej działki nr: 

1) 106/1 o pow.0,1156 ha, KW nr PO1B/45400/1; 

2) 107 o pow.0,1400 ha, KW nr PO1B/45400/1; 

3) 96/3 o pow.0,0923 ha, KW nr PO1B/00061765/5; 

4) 106/2 o pow.0,0362 ha, KW nr PO1B/00045400/1; 

5) 96/4 o pow.0,1043 ha, KW nr PO1B/00061765/5 – położonej w Mieścisku, obręb geodezyjny Mieścisko, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

Id: AD17330F-E765-41A9-B69E-E77A534FC2A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr VII/49/19 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa, działek nr 

106/1, 107, 96/3, 106/2 i 96/4, położonych w Mieścisku. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 poz. 

2204 nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny 

dokonanej między Skarbem Państwa, a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. 

 

Działki o nr ewidencyjnych 109/4, 112/1, 112/2, 112/3 108/2, 102/2, 102/3, 103/2, 104/1, 105/1, obręb geodezyjny 

Mieścisko, stanowią własność Gminy Mieścisko i wchodzą w skład kompleksu sportowego, znajdującego się przy 

szkole podstawowej w Mieścisku. Częścią kompleksu sportowego od wielu lat są działki o nr ewidencyjnych 

106/1, 107 oraz 96/3 obręb geodezyjny Mieścisko, które są własnością Skarbu Państwa. Obsłudze kompleksu służą 

także działki nr 106/2 oraz 96/4, obręb geodezyjny Mieścisko, które również stanowią własność Skarbu Państwa. 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 w/w ustawy organem reprezentującym Skarb Państwa w sprawach gospodarowania 

nieruchomościami jest starosta. 

 

Do dokonania darowizny przez Starostę Wągrowieckiego na rzecz Gminy Mieścisko, niezbędna jest uchwała Rady 

Gminy Mieścisko na wyrażenie zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa, działek nr 

106/1, 107, 96/3, 106/2 i 96/3, położonych w Mieścisku. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: AD17330F-E765-41A9-B69E-E77A534FC2A4. Podpisany Strona 2




